PAG.
15. Constitutio Bened. PP. XIV super causis nullitatis matrimonii..	(73)
16. Instructio S. C. Concilii pro confectione processus in causis matrimonialibus	(84)
17. Declaratio S. C. Concilii super causis matrimonialibus	(92)
18. Declaratio S. O. super impedimentis facilis probationis	(93)
19. Instructio S. C. EE. et RR. de modo oeconomice procedendi in causis clericorum	(94)
20. Litterae Apostolicae Leonis PP. XIII de Privilegiis Americae Latinae et Declaratio authentica denominationis Indorum et Nigritarum in eisdem Litteris.	(101)
21. Instructio S. O. de « diligentis circa denuntiatum eiusque denuntiantes peragendis »	(108)
22. Instructio S. C. de Prop. Fide de suspensionibus ex informata conscientia.. .. .	(112)
23. Decretum S. O. de vi et promulgatione Concilii sive Plenarii sive Provincialis.. .. .	(116)
24. Decreta Concilii Provincialis Mexicani III expresse a Concilio Mexicano V confirmata.	(118)
INDEX RERUM NOTABILIUM	(125)

EX ACTIS CONCILII

EDICTUM SYNODI CONVOCATORIUM

NOS PROSPER MARIA ALARCON ET SANCHEZ DE LA BARQUERA, DEI ET APOSTOLICAE SEDIS GRATIA ARCHIEPISCOPUS MEXICANUS ET MEXICANAE PROVINCAE METROPOLITA, ETC., ETC.

Reverendissimis Fratribus Episcopis, Venerabilibus Capitulis Metropolitanis, Cathedralibus et Collegiali, ceterisque Nostrae Provinciae personis ecclesiasticis quae de iure vel consuetudine Concilio Provinciali interesse tenentur: Salutem in Domino.

Scite quidem a Tridentinis Patribus sancitum fuit, et quam maxime procul dubio Ecclesiae salutare, quod « provincialia Concilia pro moderandis moribus, corrigendis excessibus, controversiis componendis, aliisque ex sacris canonibus permissis, renoventur » (Conc. Trid. sess. XXIV c. 2 de Ref.).

Quibus autem de causis nihilominus in hac regione iamdiu coacta non fuerint Concilia provincialia, neminem latet, quum omnes probe sciant quae rerum perturbationes, qui bellorum tumultus, quae Reipublicae Nostrae discidia animos omnium intentos habuerint et Mexicanam Ecclesiam angore maximo afficerent inde ab initio labentis saeculi. Illa autem rerum omnium perturbatione transacta, nihil sanctius Episcopis esse potest quam ut saluberrima Conciliorum Provincialium disciplina, collatis viribus ea omnia opportune providerentur, quae maxime ad ecclesiasticam disciplinam servandam et augendam populique mores efformandos et corrigendos facere videantur.